SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]
仁扶请〔2017〕5号                    签发人：李文华
[image: image2.png]AP Ty tk

关于拨付2017年中央、省级、市级、东莞、县级财政专项扶贫资金、2016年度东莞市财政专项扶贫资金的请示
仁化县人民政府：

根据省财政厅《关于提前下达2017年中央财政专项扶贫资金（发展资金）预算指标的通知》（粤财农〔2016〕325号）等六笔扶贫资金(合计：7719.6万元)，均为二次分配资金。我办已对上述六笔扶贫资金拟定了具体的分配方案（详见附件1），并经县扶贫开发领导小组会议讨论，同意上述扶贫资金的分配。为提高扶贫资金的使用效益，特恳请县人民政府拨付上述六笔扶贫资金为盼。

妥否？请批示！

附件1：2017年中央财政专项扶贫资金等六笔财政专项扶贫资金分配情况说明
附件2：《关于提前下达2017年中央财政专项扶贫资金（发展资金）预算指标的通知》（粤财农〔2016〕325号）

附件3：《关于提前下达2017年新时期精准扶精准脱贫省级补助资金的通知》（粤财农〔2017〕10号）

附件4：《关于下达2017年支持新时期精准扶贫精准脱贫市级资金的通知》（韶财农〔2017〕22号）

附件5：《关于划拨2017年我市帮扶韶关、揭阳市新时期精准扶贫精准脱贫资金的通知》（东财函〔2017〕459号）
附件6：《关于划拨我市帮扶韶关、揭阳市新时期精准扶贫精准脱贫资金的通知》（东财函〔2016〕2333号）

附件7：2017年精准扶贫县级财政配套资金分配方案
附件8：2017年中央扶贫资金（发展资金）分配方案

附件9：2017年新时期精准扶精准脱贫省级补助资金分配方案

附件10：2017年支持新时期精准扶贫精准脱贫市级资金分配方案

附件11：2017年新时期精准扶贫精准脱贫东莞市帮扶资金分配方案

附件12：2016年新时期精准扶贫精准脱贫东莞市帮扶资金分配方案

                              仁化县扶贫工作办公室

[image: image3.jpg]

2017年4月13日

（联系人：李文华，联系电话：13509853909）

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsAPzD1LCLvNBzxQCcDKSPvQiXsNSUAPxz0LDUCQCkCPjIEQSI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqmispuJnbiJt5+O1Ke1wqZ4oMe2rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnbiJt5+O1Ke1wqZ4oMe2rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5436ZqxpGHxqtuy8h28rZ1tZSW86CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCD0LCPwMCH4MCjvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCPsLSLfHC=4NiP3Ni=zOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLST0KiD1NSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsLybsQSXsPjXsLTHsNS=7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3wLiAgL1QjLickNCb3L1H4Xyf3NFTwMyQlYiPzLyH2LSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4kUDwjMWcEVGEiSVY5NB8GakIzU0MgTVoydUoAcWACMEXxZGghblrwRlz1SkkUS1krRyAuRC0mNTP2JzIPLzk1QkIHbjTuYGHxblwLZlUGcVUkQ2Y1cmY1cl8GcmYqMGY1dVk1cmo1cmYkQ2Y5cmY1dl8GcmoqMGY5dVk1dmo1cmokQzk4cmYIdV8GRWkqMDk4dVkIdWo1RWkkQyMqcmXyZ18GL1sqMCMqdVjyZ2o1L1skQ0AucmYPa18GTF8qMEAudVkPa2o1TF8kQ0AkcmYPYV8GTFUqMEAkdVkPYWo1TFUkdl81ckAucl85a2YqcV81dUkucmoPa2Ykdl85ckAudl85a2oqcV85dUkudmoPa2okdiA4ck=wYmUJRDLyPz0pPz0YVVsHXlsWSh83RyHudmcPZigqMDkOU2kGYEPyOTsCLFohZiUrVWUCdTwiajIvdSc1X1I3QTT0RWQtcGL1cSjzLTkjbz0VQ0gWZFYiLlcnRWM5T1gDMjUISVHzSVf8Y1E4S2QgbzDwUBryNGIyRVI5S1MhLTbzRFE3bSQUSSfzS1sQLzcObyQzcy03PyYIa0=2Y1wpM2AJbGcUSyMKUCAQJ1HwNT4OP0Q1XSkZZSEmPV8lQzM3byklSiQgOSj4TTQvRD0lVjMzYVULZlsQbG=vZyUSSFUnYif8SCUKaCAxYCIwTmkKUCISTiUyamoDTlUnbUXyTiAJOSX0UFs1M1ECVkg0LjwTYTEKT0MUVBsnVDMQZEgGYWUOPyEMSCcxbTj0dGoBLiXxYCYxbUQ2PUX1YVfxTCA3bTsOdmQXdizuUCUoaijudmMRbWo5TTEsNDIjTCUVbTsVTjQASVXxP2ExUDwEUFUCbV0IMmUtL1siLUAYdiAuc2ESch8MYmo4bSz8LmA5MDv0Ml8QMVIuZyIYZ2=xTCY0UlwDRGb8RV3uXzorbSkJR1gjYyPxcEQCTzMAM2ERRicMYmD2diYCYGkOLlzxQEQxMTMBXmAPSBsgQVcrTlLwNEolU142MCEMXyMYYmopRFIZNDUlTSg3VWMSMV0wP18yakYvZWoIdCQEQVEAdWf2QR8tXzQCaloCbT4uTB8lX0MRcxsrcF4XZGIUYloQK2H2MVgoLjUXMV8gQDz0cEIUdF4xSUgqbWcldkolbDMzL2InK0ENTVM5Z1IRRTEyTkgSNEE3PlUTZjEUZzUhNVchNWn4dWElNWc3Xls3Yyj4XV8taWk5ckQhRDD2VFYGLWcWXlsZQUn4Q2QPMzM2LjUxTWEpQSUldWAxdScXNEgKbmMjZGIMVEI0cyU4QVv8NVIPSV8EUDIXPTUwaTUEcWkvVlwEczUmX2MQTFMxYyY4ZCjuXzzwT2kERGUTbyEXX2=wcSbxaygRYlg0TjEETkQxbiIic2M2Z0InMVrxLUYQViUndWImdGkZOVsmc1z3X1stQzQxMzMiZ1omaVsRcFr0dWk4dVYyb1sMSGknQEIEPWQGTWMRLyIqMiP2Z2gyTiUkYTH7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLCHvLSTvMCDzLijzNS=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuU0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYPzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

[image: image4.png]

[image: image5.png]